programinės įrangos „Visma Business“ pagrindu, techninio palaikymo paslaugų techninė 

specifikacija“ (toliau – Sutarties 1 priedas), o PIRKĖJAS įsipareigoja už tinkamai suteiktas 

kokybiškas paslaugas sumokėti Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

1.2. Pradinė Sutarties vertė – 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 0 ct), įskaitant 

pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) bei kitus galimus mokesčius ir mokėjimus. Paslaugos 

teikiamos pagal atskirus PIRKĖJO užsakymus per visą Sutarties galiojimo laikotarpį priklausomai 

nuo poreikio ir gauto finansavimo.